
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE 

Organizacja działalności świetlic - Budzisz, Tywęzy, Stanowo, Bruk, Jasna 

 

 
 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie 

mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) 

 
 

Znak sprawy: DOK.271.1.2020 
 
CPV: 85322000-2 – Program działań na rzecz gmin 
                                               

Przedmiot zamówienia: Organizacja działalności świetlic wiejskich Gminy Dzierzgoń w 
miejscowościach: Budzisz, Tywęzy, Stanowo, Bruk, Jasna 

 
Termin wykonania zamówienia: od 04 stycznia 2021r. do 31 grudnia 2021r. 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do Ogłoszenia. 
 
I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 

Dzierzgoński Ośrodek Kultury, ul. Krzywa 16, 82-440 Dzierzgoń  

NIP:  579-10-03-628 

REGON:  000286976 

tel.:  55 276-26-47 

internet:  http://bip.dzierzgon.pl/?c=491 

 
II. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Dzierzgoński Ośrodek Kultury, ul. Krzywa 16,          

82-440 Dzierzgoń – Sekretariat. 

2. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą (np. pocztą kurierską) - o terminie złożenia 

oferty decyduje termin jej  dostarczenia do siedziby Zamawiającego, a nie data stempla pocztowego czy 

zlecenia dostarczenia pocztą kurierską. 

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone Wykonawcy. 

4. Termin składania ofert upływa w dniu 29 grudnia 2020r., o godz. 10:00. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 grudnia 2020r., o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: 

Dzierzgoński Ośrodek Kultury, ul. Krzywa 16, 82-440 Dzierzgoń 

 
III. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ ZAMAWIAJĄCY PRZY WYBORZE OFERTY 

Kryterium, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest: Cena – 100% 

 
IV. INFORMACJE DODATKOWE: 

1. Z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta pisemna umowa, zgodnie z Istotnymi postanowieniami 

umowy, stanowiącymi Załącznik nr 6 do Ogłoszenia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przedmiotowego  postępowania na każdym jego 

etapie, bez podania przyczyny.  

 
 
 
 

Zatwierdziła: 

        21 grudnia 2020r.  Magdalena Grodecka – Dyrektor DOK 


